
О внесении изменений в состав комиссии мэрии города Новосибирска по 

исчислению стажа муниципальной службы, утвержденный постановлением 

мэрии города Новосибирска от 18.04.2017 № 1767 

 

В связи с организационно-штатными изменениями в мэрии города Новоси-

бирска, в соответствии с постановлением мэрии города Новосибирска 

от 18.04.2017 № 1721 «О Порядке включения (зачета) в стаж муниципальной 

службы муниципальных служащих в мэрии города Новосибирска, структурных 

подразделениях мэрии города Новосибирска периодов замещения ими отдельных 

должностей руководителей и специалистов на предприятиях, в учреждениях и ор-

ганизациях для определения продолжительности ежегодного дополнительного 

оплачиваемого отпуска за выслугу лет, установления ежемесячной надбавки к 

должностному окладу за выслугу лет на муниципальной службе и других гаран-

тий, предусмотренных законодательством, Уставом города Новосибирска, Поло-

жении о комиссии мэрии города Новосибирска по исчислению стажа 

муниципальной службы», руководствуясь Уставом города Новосибирска, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав комиссии мэрии города Новосибирска по исчислению 

стажа муниципальной службы, утвержденный постановлением мэрии города Но-

восибирска от 18.04.2017 № 1767 (в редакции постановлений мэрии города Ново-

сибирска от 18.09.2017 № 4299, от 15.05.2020 № 1553, от 25.02.2021 № 583, 

от 27.04.2021 № 1347), изменения, указав должности членов комиссии: 

Кутузовой Натальи Александровны – заместитель начальника управления ор-

ганизационно-финансового обеспече-

ния бюджетного процесса мэрии города 

Новосибирска – начальник отдела фи-

нансового обеспечения деятельности 

местного самоуправления; 

Чернеги Вероники Анатольевны – начальник отдела по вопросам муници-

пальной службы управления муници-

пальной службы и кадров мэрии города 

Новосибирска. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого замести-

теля мэра города Новосибирска Захарова Г. П. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     08.06.2021  №       1891    

 


